



BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

Sierpc, 3 lipca 2018r.

BIURO RADY MIEJSKIEJ
SIERPCA

Wpłynęło dnia 01 07 2018
Ldz. Podpis

Pan

Jerzy Stachurski

Przewodniczący Rady Miejskiej Sierpca

W związku z Pana zapytaniem zgłoszonym na sesji Rady Miejskiej Sierpca w dniu 30 maja 2018 r. pragnę poinformować, iż na kalendarzu miejskim w miesiącu maju znajduje się Hotel Skansen Conference & Spa, ponieważ jest to najnowocześniejszy obiekt hotelarski w naszym mieście.

W obiekcie prowadzona jest działalność gospodarcza, ale został on wybudowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (85% kosztów kwalifikowanych), z budżetu państwa (14% kosztów kwalifikowanych) i budżetu województwa mazowieckiego (1% kosztów kwalifikowanych).

Hotel wkomponowany jest w aurę Muzeum i nawiązuje do polskiej tradycji oraz łączy ją z nowoczesnymi architektonicznymi rozwiązaniami. Kompleks odnosi się do także do bogatej tradycji XIX wiecznego Mazowsza i Sierpca.

Oprócz walorów estetyczno - wizualnych posiada bogatą ofertę turystyczną z której korzystają osoby z całej Polski i zagranicy. Do hotelu, a co za tym idzie, również do Sierpca, coraz częściej przyjeżdżają artyści, goście z zagranicy, firmy organizujące imprezy integracyjne, czy eventy promujące marki np. Audi, Ford, Opel, Lexus, Fossil itp. Chcemy w ten sposób zachęcić turystów do odwiedzania naszego miasta, ponieważ jak wiadomo, turyści także napędzają miejską koniunkturę.

Kalendarz został rozdysponowany nie tylko wśród mieszkańców Sierpca, ale także wśród osób nas odwiedzających. Otrzymały go współpracujące z nami jednostki administracji rządowej i samorządowej, instytucje kultury oraz przedsiębiorcy. Taki kalendarz otrzymali również żołnierze z WKU Płock oraz członkowie Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego z Warszawy.

Zamieszczone dane teleadresowe ułatwią wszystkim zainteresowanym odnalezienie lokalizacji hotelu, który jest obecnie jednym z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Sierpcu oraz doskonałą reklamą miasta w Polsce i za granicą.

BURMISTRZ
Jarosław Perzyński